024/2020-TJAM, do tipo menor preço global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para execução de serviços 
de instalação com fornecimento de kits de instalação para condicionadores de ar tipo Split por demanda, abrangendo mão de obra e 
emprego de ferramentas. 

O valor estimado para a execução do objeto desta licitação corresponde ao importe de  R$ 194.791,95 (cento e noventa e 
quatro mil, setecentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos). 

Registraram-se para participação no certame, através do envio de propostas de preço pelo sistema Comprasnet, 18 (dezoito) 
empresas licitantes, conforme Ata da Sessão do Pregão Eletrônico (fl s. 1290/1329).

Finalizada a Etapa de Lances foi realizada a convocação das empresas, conforme sua classifi cação, nos termos da Cláusula